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w Saunier Duval

Air/ Air

SDH20-080 MC4NO
- SDH20-080 MC4NO

Pos.

Référence

0010022675
0020173700
0020173703
0020173705
0020173707
0020174463
0020174466
0020174494
0020174798
0020175276
0020175286
0020177837
0020188688
0020263805
0020263817
0020263823
0020263829
0020263835
0020263838
0020266748
0020266751
0020266754
0020266757
0020266765
0020266768
0020266771

Désignation

Unité extérieure multi SDH20-080MC4NO
Vanne 4 voies
Panneau latéral droit
Robinet de service 3/8
Valve cover

Grille

Hélice ventilateur
Senseurs, kit sondes
Panneau latéral gauche
Enveloppe fagade
Bobine vanne 4 voies
Circuit imprime filtre
Robinet de service 1/4
Habillage
Circuitimprimé
Moteur
Echangeur de chaleur
Couvercle
Compresseur

Valve d'expansion
Valve d'expansion
Valve d'expansion
Valve d'expansion
Capteur

Capteur

Capteur

Remarque
Appareil d'origine
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